
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 81/2024 

Burmistrza Mieroszowa 
z dnia 03 czerwca 2024 roku 

 
 
w sprawie zmiany przeznaczenia przedmiotu umowy dzierżawy gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Mieroszów. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2024.609 t.j ze zm.) art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2023.344 t.j ze zm.), zarządzam co następuje: 

 
§1 

Wyrażam zgodę na zmianę od dnia 01 czerwca 2024 r. przeznaczenia przedmiotu umowy 
dzierżawy działki nr 73/4, obręb Mieroszów 1 o powierzchni  23 m² z gruntu pod komórką 
gospodarczą na ogród przydomowy. 

    §2  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości Urzędu Miejskiego 
w Mieroszowie.      

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Sporządziła: 
Natalia Szymańska 

 


